DAG-HSZT e. V. TRANSPLANT ACADEMY

und Jahrestagung
20. und 21. Juni 2022, Berlin

Hoteliibersicht

In den folgenden Hotels haben wir Kontingente mit Sonderpreisen eingerichtet. Sie konnen lhre Zimmer
iiber die angegebenen Webseiten, E-Mail-Adressen und/oder Telefonnummern buchen. Das Stichwort

lautet immer "DAG-HSZT 22".

AMANO Grand Central

HeidestraRe 62

10557 Berlin

Entfernung Veranstaltungsstatte:
Einzelzimmer/Nacht inkl. Fruhstiick 19.06.2022:

Doppelzimmer/Nacht inkl. Friihsttick 19.06.2022:

Einzelzimmer/Nacht inkl. Fruhstiick 20.06.2022:

Doppelzimmer/Nacht inkl. Friihsttick 20.06.2022:

Buchung per Telefon:
Stichwort:
Buchbar bis:

IntercityHotel Berlin Hauptbahnhof
Katharina-Paulus-StraRe 5

10557 Berlin

Entfernung Veranstaltungsstatte:
Einzelzimmer/Nacht inkl. Frihstiick:
Doppelzimmer/Nacht inkl. Frithstiick:
Buchung per E-Mail:

Buchung per Telefon:

Stichwort:

Buchbar bis:

Leonardo Hotel Berlin Mitte
Bertholt-Brecht-Platz 4

10117 Berlin

Entfernung Veranstaltungsstatte:
Einzelzimmer/Nacht inkl. Fruhstiick 19.06.2022:

Doppelzimmer/Nacht inkl. Frihstiick 19.06.2022:

Einzelzimmer/Nacht inkl. Frihstiick 20.06.2022:

Doppelzimmer/Nacht inkl. Frihstiick 20.06.2022:

Buchung per E-Mail:
Buchung per Telefon:
Stichwort:

Buchbar bis:

erfasst von CSi Hamburg GmbH

0,7 km

95,00 €

105,00 €

129,00 €

139,00 €

+49 304003000
DAG-HSZT 22
24.04.2022

1,2 km

129,00 €

149,00 €
reservations.berlin-hauptbahnhof@intercityhotel.com
+49 30288 7550

DAG-HSZT 22

19.05.2022

1,2 km

99,00 €

109,00 €

139,00 €

149,00 €
reservations.berlin@leonardo-hotels.com
+49 30 688 322 422

DAG-HSZT 22

21.05.2022
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Hotel NH Collection Berlin FriedrichstraRe

FriedrichstralRe 96

10117 Berlin

Entfernung Veranstaltungsstatte: 1,5 km
Einzelzimmer/Nacht inkl. Fruhstiick 19.06.2022: 129,00 €
Doppelzimmer/Nacht inkl. Friihsttick 19.06.2022: 147,00 €
Einzelzimmer/Nacht inkl. Fruhstiick 20.06.2022: 149,00 €
Doppelzimmer/Nacht inkl. Friihsttick 20.06.2022: 167,00 €

Buchung per E-Mail: reservations.berlin-hauptbahnhof@intercityhotel.com
Buchung per Telefon: +49 30 288 755 830
Stichwort: DAG-HSZT 22
Buchbar bis: 03.06.2022

Hotel Eurostars Berlin

FriedrichstraRe 99

10117 Berlin

Entfernung Veranstaltungsstatte: 1,5 km

Einzelzimmer/Nacht inkl. Frihstiick: 159,00 €
Doppelzimmer/Nacht inkl. Friihstiick: 177,00 €

Buchung per E-Mail: events@eurostarsberlin.com
Buchung per Telefon: +49 30 701 736 284
Stichwort: DAG-HSZT 22

Buchbar bis: 06.06.2022
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